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WAPNIA



 

WAPNO NAWOZOWE WĘGLANOWE, 
ODMIANA 05 LUB 04

Kujawit, powstający w wyniku przerobu złoża wapieni 
i margli jurajskich Barcin – Piechcin – Pakość w woj. 
kujawsko-pomorskim, charakteryzuje się bardzo 
wysoką zawartością wapnia (45-53% CaO).

Kujawit jest szczególnie efektywny na glebach 
lekkich i średnich, dzięki wysokiej zawartości 
wapnia sprawdza się na glebach zwięzłych.

 

WAPNO NAWOZOWE WĘGLANOWE, ODMIANA 04

Kujawit Premium to wapno nawozowe stosowane 
do wapnowania gleb lekkich i średnich, w celu 
zmiany odczynu podłoża na bardziej zasadowy, 
sprzyjający wielu roślinom uprawnym. 

Kujawit Premium dodatkowo pozwala na 
uzyskanie szybkiego efektu dzięki dużemu 
rozdrobnieniu (99% <0,125 mm).

fast 

WAPNO NAWOZOWO WĘGLANOWE ODMIANA 04

Kujawit fast to wysokoreaktywny (99%) 
nawóz wapniowy o mikronowej frakcji, 
powstały ze zmielenia skały wapiennej. 

Kujawit fast stosujemy w celu obniżenia 
kwasowości gleby oraz dodatkowo poprawy 
właściwości chemicznych , fizycznych 
i biologicznych gleby w krótkim okresie czasu.

NOWOŚĆ



Korzyści z zastosowania produktów Kujawit: 

 Wapnowanie eliminuje toksyczny glin w glebie

 Wapnowanie wpływa na wzmożoną aktywność 
biologiczną gleby; pH powyżej 6,0-6,5 sprzyja 
procesom uwalniania składników mineralnych 
z resztek roślinnych i nawozów naturalnych, a także 
zwiększa aktywności mikroorganizmów 
utleniających azot amonowy.

 Zmiana pH na bardziej zasadowy sprzyja tworzeniu 
struktury agregatowej gleby i tym samym poprawia 
warunki wodno-powietrzne, co w konsekwencji 
przekłada się na poprawę warunków wzrostu 
korzeni, lepsze przemieszczanie się wody 
i składników pokarmowych w glebie.

 Wysoki poziom wapnia wspomaga budowę silnego 
systemu korzeniowego rośliny, czemu sprzyja 
dostateczna ilość kationów wapnia i wzrost 
dostępności fosforu, który stymuluje wzrost korzeni 
w głąb profilu glebowego.

 Gleby bogate w wapń wykazują lepszą gospodarkę 
składnikami pokarmowymi, rośliny dobrze 
ukorzenione pobierają te składniki z głębszych 
warstw profilu glebowego.

Więcej informacji  
o produkcie na  
www.polcalc.pl
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Zakład Produkcji Nawozów Wapniowych  
w Lubieniu Kujawskim

Kaliska, ul. Przemysłowa 6, 87-840 Lubień Kujawski  
Dział Handlowy: 880 880 801 
e-mail: polcalc@polcalc.pl 
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